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Saksnr. Saksliste 

12/2025 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 10.2.25 ble godkjent. 

13/2025 
(O/D) 

Velkommen til nye direktører i Helseetaten og Bydel Ullern! 
Det ble gjennomført en kort presentasjon av deltakerne i LSU-DS. 

14/2025 
(O/D) 

Utredning av organisering av bydeler og etater og effektiviseringsprosjektet 
Målet med effektiviseringsprogrammet er å øke det økonomiske handlingsrommet i kommunen. 
Bydelsdirektør Ellen Iren Oldereid i Bydel Vestre Aker orienterte kort om status. Dette blir et fast 
punkt på LSU-møtene fremover. Se vedlagte presentasjon fra forrige møte:  

Eff LSU.pdf

 
Kort om status: 
Den delen av prosjektet som omhandler bydelene i Oslo kommune har fått et nytt navn: 
«Bydelsreform». Forslag mht. antall bydeler kommer ut på høring til høsten. Saken dekkes jevnlig i 
media. Små fagmiljø kan med fordel bli større, for å oppnå robuste tjenester og unngå 
dobbeltarbeid. Bydelsreformen skal iverksettes i 2028. 

15/2025 
(O/D) 

Rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2024 
Bakgrunn: Samarbeidsforum somatikk ved nedsatt arbeidsgruppe anbefalte at midlene pålydende 
kr. 2 000 030 prioritert til innsatsområde rehabilitering bør gå til prosjektet: «Trygt Hjem – 
Rehabilitering hoftebrudd» i vår sektor. Prosjektet ble presentert på Støtvigseminaret den 25.3.25. 

http://www.diakonsyk.no/
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Se vedlagte prosjektrapport. I nevnte arbeidsgruppe har samhandlingslege Elise Dale deltatt. 
Videre har ortogeriater Tim Nansen ved Diakonhjemmet sykehus deltatt i tidlig fase av 
prosjektgruppens arbeid.  
 
Vedtak: LSU-DS vedtar at rekrutterings- og samhandlingsmidler for 2024 pålydende kr. 2 000 030,- 
skal gå til prosjektet: «Trygt Hjem – Rehabilitering hoftebrudd». Forutsetningene for dette er at 
hovedformålet med prosjektet er å utvikle en generisk modell, som kan ha overføringsverdi til 
andre områder. Videre må prosjektet sees i sammenheng med det digitale samhandlingsprosjektet 
kalt: «Digital samhandling: digital hjemmeoppfølging (DHO) og måledata». I tillegg, må fastlegens 
rolle beskrives i pasientforløpet. Prosjektrapporten legges til grunn som mandat for prosjektet, 
med tillegg av innspill fra møtet som må skrives inn i rapporten. Herunder å presisere resultatmål 
for prosjektet. Beskrive mer utfyllende på forventet overføringsverdi til andre pasientforløp, 
mellom sykehus og bydeler, under samme modell som prøves ut i rehabiliteringsprosjektet. 
Beskrive mer utfyllende en generisk modell som kan brukes på evt. andre pasientforløp. Beskrive 
inn fastlegen og legespesialistens rolle inn i Trygt hjem prosjektet, både i «modellen», og 
prosjektgruppen. Beskrive relasjon/synergier til pågående samhandlingsprosjekt: «Digital 
samhandling: digital hjemmeoppfølging (DHO) og måledata», se vedlegg. 
 
Videre skal det etableres en koordineringsgruppe for prosjektet, med ansvar for å følge opp 
prosjektet i henhold til prosjektbeskrivelse, og rapportere status til LSU-DS underveis og ved 
avslutning av prosjektet. LSU-DS ved bydelsdirektører og sykehusdirektør velger ut en 
representant hver til å delta i en slik koordineringsgruppe, med frist til neste møte den 2.6.25. 

16/2025 
(O/D) 

Klinisk samarbeidsforum 
Bakgrunn: Samarbeidsforum somatikk anbefalte at vi etablerer et klinisk samarbeidsforum i vår 
sektor, se vedlagte utkast til mandat. 
 
Aktuelt: LSU-DS ber Samarbeidsforum somatikk om å komme med et mer utdypende saksfremlegg 
for forslaget til Klinisk samarbeidsforum. Det må klargjøres hvilke behov som er utfordrende å løse 
i dagens strukturer, på individ nivå eller organisatorisk nivå, hva bør løses hvor, hvilke (lege-) 
funksjoner må være med, og om dagens strukturer kan løse utfordringene med evt. tilpasninger og 
deltagelse av riktige (lege-)funksjoner. Forslaget bør forankres hos bydelsoverlegene og 
fagdirektør ved sykehuset. 

17/2025 
(O/D) 

FACT Oslo Vest 
Koordineringsgruppen for FACT Oslo Vest, ved ass. avdelingsleder Håkon Sverre Lycke ved 
Diakonhjemmet sykehus og enhetsleder Anne Usterud-Svendsen Hirsch i Bydel Ullern rapporterte 
status mht. aktivitetstall, resultater og forbedringsområder for FACT teamene. Se vedlagte 
presentasjon og årsrapporter. 

18/2025 
(O) 

Rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2025 
Bydelsdirektør Ellen Iren Oldereid i Bydel Vestre Aker orienterte om prosess i Helsefellesskap Oslo, 
for prioritering av rekrutterings- og samhandlingsmidler for 2025 pålydende  
kr 2 750 000,-. Se vedlagte presentasjon fra møte den 7.3.25 i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU). 
LSU-DS går for å videreføre prosjekt Trygt hjem for tildeling av rekrutterings- og 
samhandlingstilskudd for 2025. LSU-DS ber samtlige faglige underutvalg i vår sektor, herunder 
Samarbeidsforum somatikk, Samarbeidsforum psykisk helse, rus og avhengighet, samt 
Samarbeidsforum psykisk helse for barn og ungdom, om forslag til prosjekt under Trygt hjem- 
modellen for tilskuddsmidler 2025. Det bør legges vekt på bruk av digital hjemmeoppfølging og 
eventuelt deling av data, etter intensjonen som ligger i pågående samhandlingsprosjekt: «Digital 
samhandling: digital hjemmeoppfølging (DHO) og måledata». 

19/2025 
(O/D) 

Evaluering av årets Støtvigseminar 
Koordinator for LSU-DS Therese Mjåtveit presenterte evaluering av seminaret, se vedlegg. 

20/2025 
(O/D) 

Eventuelt 
Det var ingen saker til eventuelt. 

Det er planlagt følgende møte i LSU-DS for 2025: 
❖ Mandag 2. juni 2025, kl. 09:30-11:30, møtested: Bydel Vestre Aker, Sørkedalsveien 150, 

møterom BU-salen. 
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❖ Mandag 8. september 2025, kl. 09:30-11:30, møtested: Diakonhjemmet sykehus, Diakonveien 
12, 3. etasje, Møterom Administrasjonen 

❖  Mandag 18. november 2025, kl. 09:30-11:30, møtested: Diakonhjemmet sykehus, 
Diakonveien 12, 3. etasje, Møterom Administrasjonen 

 


